

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0240142335
2	28/05/2016 <small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)</small>	3
4	ლელა სეთური <small>გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი</small>	08001008525 <small>საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი</small>
5	სსიპ ქალაქ ახმეტის N1 საჯარო სკოლა <small>მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი</small>	224628062 <small>საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი</small>
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7	ქ.ახმეტა ყაზბეგის 5 <small>ტრანსპორტირების დაწესის ადგილი (მისამართი)</small>	
8	X <small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)</small>	
9	ტრანსპორტირების სახე	10
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X <small>სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი</small>
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მისამბული

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სწრაფჩამკერი	793	ცალი	15.0000	0.5000	7.5000
2	სწრაფჩამკერი ცელოფნის	029	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000
3	სტეკლერი	826	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
4	სტეკლერი	880	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
5	სტეკლერის ტყვია	156	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
6	რვეული	289	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
7	რვეული	675	ცალი	1.0000	0.5000	0.5000
8	რვეული (თხელი)	511	ცალი	1.0000	0.2000	0.2000
9	პასტა	243	ცალი	1.0000	0.3000	0.3000
10	ფაილი	220	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
11	სკოჩი დიდი	218	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000

13	74.1 - სამოცდათოთხმეტი ლარი და ათი თეთრი <small>მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)</small>
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	ხელმოწერა
17	ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი): 28/05/2016 დრო (საათი, წუთი): 16:28:59
19	

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით  
ამობეჭდვის თარიღი 30/05/2016, 09:36:41

0240142335 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
12	სკოჩი პატარა	321	ცალი	1.0000	0.5000	0.5000
13	წებოვანი ქაღალდი	513	ცალი	3.0000	1.2000	3.6000
14	ჭიკარტი	420	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
15	საქაღალდე	106	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
16	ჩასანიშნი ქაღალდი	815	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
17	პასტა	185	ცალი	8.0000	1.0000	8.0000

13 74.1 - სამოცდაათობმეტი ლარი და ათი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყოფელი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყოფელი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 28/05/2016 დრო (საათი, წუთი) 16:28:59

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით  
ამობეჭდვის თარიღი 30/05/2016, 09:36:41